«Ыджыдвидз»

сикт овмöдчöминса  Сöвет

[image: image1.png]

	Совет

 сельского поселения «Большелуг»

	КЫВКÖРТÖД

	РЕШЕНИЕ

	от 14 ноября 2014 года
	                                            № III-20/9

	(Республика Коми, Корткеросский район, с. Большелуг)

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Большелуг» от 13 июля 2008 года № I-26/5 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования сельского поселения «Большелуг»
Руководствуясь постановлением Правительства Республики Коми от 30 октября 2014 года № 425 «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Республики Коми, связанные с нормативом формирования в Республике Коми расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления», Совет муниципального образования сельского поселения «Большелуг» решил:
1. Внести в решение Совета сельского поселения «Большелуг» от 13 июля 2008 года № I-26/5 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования сельского поселения «Большелуг» следующие изменения:

1) приложение 1 к Положению об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования сельского поселения «Большелуг» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;

2) приложение 2 к Положению об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования сельского поселения «Большелуг» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.
2. Считать утратившим силу решение Совета сельского поселения «Большелуг» от 19 ноября 2013 года № III-11/8 «О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Большелуг» от 13 июля 2008 года № I-26/5 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования сельского поселения «Большелуг».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2014 года.
Глава сельского поселения                                                     Н.И.Симпелев
Приложение 1

к решению Совета сельского поселения «Большелуг»

от 14 ноября 2014 года № III-20/9
«Приложение 1

к Положению об оплате труда

муниципальных служащих

муниципального образования

сельского поселения

«Большелуг»

Размеры должностных окладов муниципальных служащих муниципального образования сельского поселения «Большелуг»

	Наименование должностей
	Месячный должностной оклад, рублей

	Заместитель руководителя (Главы) администрации
	4 636

	Ведущий специалист
	4 443

	Специалист
	2 319

Приложение 2

к решению Совета сельского поселения «Большелуг»

от 14 ноября 2014 года № III-20/9
«Приложение 2

к Положению об оплате труда

муниципальных служащих

муниципального образования

сельского поселения

«Большелуг»

Размеры ежемесячных надбавок к должностным окладам
за классный чин муниципальным служащим муниципального образования сельского поселения «Большелуг»

	Классный чин
	Размер месячной надбавки, рублей

	Действительный муниципальный советник 1 класса
	3 091

	Действительный муниципальный советник 2 класса
	2 897

	Действительный муниципальный советник 3 класса
	2 705

	Муниципальный советник 1 класса
	2 513

	Муниципальный советник 2 класса
	2 319

	Муниципальный советник 3 класса
	2 127

	Советник муниципальной службы 1 класса
	1 932

	Советник муниципальной службы 2 класса
	1 740

	Советник муниципальной службы 3 класса
	1 546

	Референт муниципальной службы 1 класса
	1 449

	Референт муниципальной службы 2 класса
	1 355

	Референт муниципальной службы 3 класса
	1 258

	Секретарь муниципальной службы 1 класса
	1 161

	Секретарь муниципальной службы 2 класса
	1 064

	Секретарь муниципальной службы 3 класса
	969

_1051075048.doc
[image: image1.png]